
UCHWAŁA Nr 144/XV/2025 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie skargi na spółkę Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Sierpcu  

i Burmistrza Miasta Sierpc 

Na podstawie art. 229 pkt 3, 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. 2024, poz. 572) oraz § 25 ust. 8 Statutu Miasta Sierpca 

Rada Miejska Sierpca po rozpoznaniu skargi na Burmistrza Miasta Sierpc i spółki TBS Sp. z o.o. 

w Sierpcu Rada Miejska Sierpca uchwala co następuje: 

§ 1 

Skargę w przedmiocie zarzutów podniesionych wobec Burmistrza Miasta Sierpc  

w przedmiocie braku odpowiedzi na pismo Skarżących uznaje się za bezzasadną. 

§ 2 

1. Rada Miejska Sierpca wskazuje, iż w zakresie skargi wniesionej wobec spółki Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Sierpcu nie jest właściwa do jej rozpatrzenia. 

2. Rada Miejska Sierpca wskazuje, iż organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej 

skargi wobec spółki Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Sierpcu jest 

Rada Nadzorcza TBS Sp. z o.o. w Sierpcu. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia Skarżącego: 

1) o sposobie załatwienia skargi w przedmiocie skargi wobec Burmistrza Miasta Sierpc 

2) o przekazaniu skargi wobec Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w 

Sierpcu Radzie Nadzorczej TBS Sp. z o.o. w Sierpcu 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. skargi na 

spółkę Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z 

o.o. w Sierpcu i Burmistrza Miasta Sierpc. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Joanna Frej, 

Waldemar Frydrychowicz, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Michał Roznoch, 

Krzysztof Rudowski, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof 

Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Przemysław Bukowski, Barbara Gil 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 marca 2025, o godz. 12:24 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2025-04-04 13:28:15  


